
SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:30 
Pag.: 73 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000974 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO --- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :11/08/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 11/08/2015 

: 113 1 -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DWF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0376 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0389 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMEST1COS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7.2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

	

30,000 	 30,000 

	

30,000 	 30,000 

	

30,000 	 30,000 

	

30,000 	 30,000 

	

30,000 	 30,000 

	

30,000 	 30,000 

	

30,000 	 30,000 

	

30,000 	 0 

	

0 	 30,000 

	

247,000 	 0 

	

247,000 	 0 

	

247,000 	 0 

	

247,000 	 0 

	

247,000 	 0 

	

247,000 	 0 

	

247,000 	 0 

	

247,000 	 0 

247,000 

247,000 

	

0 	247,000 

	

0 	247,000 

	

0 	 3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

	

0 	244,000 

3,000 

	

0 	 3,000 

3,000 

	

0 	238,000 

	

0 	238,000 

	

O 	238,000 

	

O 	 3,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3,000 

rieggje,TolmralláltálnlIndlIllul19191 



00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000975 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro alquiler 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08109/2015 

Hora : 20:16:30 

Pag.: 74 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:07/0912015 

DOCUMENTO 	: 113 1 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0277 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0278 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0279 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
rwcia 	 2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0011 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERT FICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

25,000 0 

25,000 0 

25,000 0 

25,000 0 

25,000 0 

25,000 0 

25,000 0 

25,000 0 

11,023 

0 11,023 

0 11,023 

0 11,023 

O 11,023 

0 11,023 

0 11,023 

0 11,023 

0 11,023 

0 11,023 

0 11,023 

0 11,023 

0 11,023 

0 11,023 

0 11,023 

0 11,023 

0 11,023 

0 11,023 

0 11,023 

0 11,023 

0 11,023 

0 11,023 

O 11,023 

0 11,023 

53,069 0 

53,069 0 

53,069 0 

53,069 0 

53,069 0 

53,069 0 

53,069 0 

53,069 0 

2,036 2,036 

2,036 2,036 

2,036 2,036 

2,036 2,036 

EC7,-2Tcri/ 
"ER', 



-7777;777..,. 
2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

ri\ 

	

2,036 
	

2,036 

	

2,036 
	

O 

2,036 

2,036 

2,036 

2,036 

2,036 

45,000 

	

O 
	

45,000 

	

O 
	

45,000 

45,000 

O 45,000 

45,000 

45,000 

	

o 	45,000 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000975 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro alquiler 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:30 

Pag.: 75 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO --------- 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

EREN 
ASESOR 
JURÍDICA 



Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:30 

Pag.: 76 de 517 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000976 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :12108/2015 

TIPO DE M013IFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR PAGO SENTENCIAS JUDICIALES/ VIATICOS/RENDICION DE ENCARGOS 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACTIAYOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0275 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9.2 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 

2.1. 1 9.2 1 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0010 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA 

2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS 

2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 
Fi 

2.3. 1 8.1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 	 ' SF.C7r• 

ANULACIÓN CREDITO 

o 22,169 

o 22,169 

o 22,169 

o 22,169 

o 22,169 

o 22,169 

o 22,169 

O 22,169 

0 420 

0 420 

0 420 

0 420 

0 60 

0 60 

0 60 

0 60 

0 360 

0 360 

0 360 

0 360 

32,582 37,384 

32,582 37,384 

32,582 37,384 

32,582 37,384 

4,182 2,030 

0 1,150 

0 1,150 

0 1,150 

132 550 

132 250 

0 250 

132 0 

0 90 

0 90 

0 210 

0 210 

50 50 

50 50 

0 50 

50 0 

0 280 

0 280 

0 280 

4,000 0 



Sub G 

Pres 

• 

3 

itSr
. 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000976 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1210812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR PAGO SENTENCIAS JUDICIALES/ VIATICOS1RENDICION DE ENCARGOS 

TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:30 
Pag.: 77 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO ------ 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3.2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET 

2.3.2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD 

2.3. 2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 4. 1 3 DE VEHICULOS  

4,000 

1,000 

3,000 

	

28,400 	 35,354 

	

3,000 	 7,042 

	

3,000 	 7,042 

2,540 

	

0 	 4,502 

3,000 

	

4,400 	 18,146 

	

0 	 6,310 

	

0 	 4,800 

	

0 	 1,510 

	

0 	 610 

	

0 	 430 

	

0 	 180 

	

0 	 8,000 

	

0 	 8,000 

	

4,400 	 3,226 

500 

	

0 	 3,226 

3,900 

	

1,000 	 6,222 

	

1,000 	 6,222 

	

0 	 4,536 

	

0 	 100 

536 

1,000 

	

0 	 1,050 

20,000 

20,000 

20,000 

	

0 	 165 

	

0 	 165 

	

0 	 165 

	

0 	 3,779 

	

0 	 3,779 

	

0 	 1,240 

	

0 	 2,539 

222 

222 

222 

222 

222 

2.3.2 4. 1 4 DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3.2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3.2 4. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.2 SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3.2 6.2 1 CARGOS BANCARIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 



2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4.1 4 DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0242 0039100 ACCIONES DE CONTROL PATRIMONIAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0243 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 9.2 1 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0270 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9.2 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 

2.1. 1 9.2 1 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000976 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOUCITUD :1210812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR PAGO SENTENCIAS JUDICIALES/ VIATICOS/RENDICION DE ENCARGOS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:30 
Pag. : 78 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD1PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

222 0 

222 0 

222 0 

5,000 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 

5,000 

80 80 

80 80 

80 80 

80 80 

0 so 
0 80 

0 80 

0 80 

80 0 

80 0 

80 0 

80 0 

37,566 0 

37566 0 

37,566 0 

37,566 0 

37,566 0 

37,566 0 

37,566 0 

37,566 0 

15,397 

0 15,397 

0 15,397 

0 15,397 

0 15,397 

0 15,397 

15,397 

0 15,397 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000977 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :12/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:30 

Pag.: 79 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA • 	: 1210812015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0309 0161992 CONSULTA VECINAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

Pre 	
2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002' 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0395 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0399 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

vCsiiiI:N„ ,  2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

GERENCIA '1: 
ASESORÍA 
JURÍDICA 

	

5,000 	 5,000 

	

5,000 	 5,000 

	

5,000 	 5,000 

	

5,000 	 5,000 

	

5,000 	 5,000 

	

0 	 5,000 

	

0 	 5,000 

	

0 	 3,500 

	

0 	 1,500 

	

5,000 	 0 

	

5,000 	 0 

	

5,000 	 0 

	

21,000 	 0 

	

21,000 	 0 

	

21,000 	 0 

	

21,000 	 0 

	

21,000 	 0 

	

21,000 	 0 

	

21,000 	 0 

	

21,000 	 0 

	

0 	 18,000 

	

0 	 18,000 

	

0 	 18,000 

	

0 	 18,000 

	

0 	 18,000 

	

0 	 18,000 

	

0 	 18,000 

	

0 	 18,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3,000 



0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 
zuy rei.,"15 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 
Mac) 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0004 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0006 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

ratry 

ENcIA 
sFRIA 

•.. 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0007 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000978 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:30 
Pag. 80 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :12108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr essalud, sgco, alquiler 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

1,664 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 
	

1,664 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

1,664 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

1,664 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

1,664 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
	

1,664 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
	

1,664 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 	 1,664 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

520 

0002 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 
	

520 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

520 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

520 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

520 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
	

520 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
	

520 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 	 520 

4,491 

4,491 

4,491 

4,491 

4,491 

4,491 

4,491 

2,931 

1,560 

312 

312 

312 

312 

312 

312 

312 

312 

416 

416 

416 

4161  

416 

416 

416 

416 

416 

416 

416 



09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	 Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	 Hora : 20:16:30 

Pag.: 81 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N' 0000000978 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO ----- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :12108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr essalud, sgco, alquiler 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/09/2015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0008 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0009 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

.14e-k,5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

1  	2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0010 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

	

. 	. 

	

mili 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0011 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

" 	
2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

".<1 
2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

vci,4 
1A a)! 	 2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
1 	/I 	 2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0012 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

416 

416 

416 

416 

416 

208 

208 

208 

208 

208 

208 

208 

208 

312 

312 

312 

312 

312 

312 

312 

312 

1,040 

1,040 

1,040 

1,040 

1,040 

1,040 

1,040 

1,040 

4,000 

4,000 

4,000 

4,000 

4,000 

4,000 

4,000 

4,000 

624 

624 

624 

624 

624 

624 

624 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000978 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1210812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr essalud, sgco, alquiler 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:30 

Pag.: 82 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:07109/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0013 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CHILES E IDENTIDAD 

0015 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0016 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
Dia 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
17-  

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 '00217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0026 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

0 	 624 

O 	 1,456 

0 	 1,456 

0 	 1,456 

0 	 1,456 

0 	 1,456 

1,456 

O 	 1,456 

0 	 1,456 

208 

208 

208 

208 

0 	 208 

0 	 208 

0 	 208 

0 	 208 

0 	 208 

0 	 208 

0 	 208 

0 	 208 

0 	 208 

0 	 208 

0 	 208 

0 	 208 

0 	 4,262 

0 	 4,262 

0 	 4,262 

0 	 4,262 

0 	 4,262 

0 	 4,262 

0 	 4,262 

0 	 4,262 

O 	 37,845 

37,845 

O 	 37,845 

O 	 37,845 

0 	 7,450 

0 	 700 

0 	 700 

0 	 700 

0 	 6,750 

0 	 6,750 

0 	 6,750 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	 Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	 Hora : 20:16:30 

Pag.: 83 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000978 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1210812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr essalud, sgco, alquiler 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0912015 

: 113 I -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

  

PRG PRODIPRY ACT1A1/0BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

  

0 	 30,395 

0 	 5,300 

5,300 

5,300 

7,868 

5,200 

0 	 5,200 

2,668 

0 	 2,478 

0 	 190 

0 	 6,000 

6,000 

0 	 6,000 

0 	 1,217 

0 	 1,217 

0 	 1,217 

0 	 4,500 

0 	 4,500 

4,500 

0 	 5,510 

0 	 5,510 

0 	 5,510 

0 	 2,495 

0 	 2,495 

0 	 2,495 

0 	 2,495 

0 	 2,495 

0 	 2,495 

0 	 2,495 

0 	 2,495 

0 	 4,782 

0 	 4,782 

0 	 4,782 

0 	 4,782 

0 	 4,782 

0 	 4,782 

0 	 4,782 

0 	 4,782 

0 	 2,703 

0 	 2,703 

0 	 2,703 

0 	 2,703 

0 	 2,703 

0 	 2,703 

0 	 2,703 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3.2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 3 DE VEHICULOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0028 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0029 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0031 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS v. 
GERENCiA 	 2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

'ESORIA, 	 2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
b1CA 

+)'C' 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000978 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :12/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr essalud, sgco, alquiler 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:30 

Pag.: 84 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACTiAl/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG 1T G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDff O 

  

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CMLES E IDENTIDAD 

0032 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CMLES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

enria 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

11.  • 1 	
2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS " \ 
2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

0 	 2,703 

	

0 	 3,015 

	

O 	 3,015 

3,015 

0 3,015 

3,015 

3,015 

	

0 	 3,015 

	

0 	 3,015 

	

0 	 2,807 

	

0 	 2,807 

	

0 	 2,807 

	

0 	 2,807 

	

0 	 2,807 

	

0 	 2,807 

	

0 	 2,807 

	

0 	 2,807 

	

0 	 9,800 

9,800 

	

0 	 9,800 

	

0 	 9,800 

	

0 	 9,800 

	

0 	 5,800 

5,800 

0 5,800 

4,000 

4,000 

4,000 

20,000 

	

0 	 20,000 

20,000 

	

0 	 20,000 

	

0 	 20,000 

	

0 	 20,000 

	

0 	 20,000 

	

0 	 20,000 

	

103,748 	 27,339 

	

103,748 	 27,339 

	

103,748 	 27,339 

	

103,748 	 27,339 

	

103,748 	 27,339 

	

103,748 	 27,339 

	

103,748 	 27,339 

	

103,748 	 0 

Sb 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	 Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	 Hora : 20:16:30 

Pag. : 85 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000978 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO ---- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1210812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr essalud, sgco, alquiler 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 1131-2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 	 27,339 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

2,287 

	

0045 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

2287 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

2,287 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

2,287 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

2,287 

	

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
	

2,287 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
	

2,287 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 	 2,287 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

7,485 

	

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

7,485 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

7,485 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

7,485 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

7,485 

	

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
	

7,485 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
	

7,485 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
	

7,485 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

2,807 

	

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

2,807 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

2,807 

4;rj,:i 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

2,807 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

2,807 

	

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
	

2,807 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
	

2,807 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 	 2,807 

0079 8000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

1,000 

	

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

1,000 

	

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

1,000 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

1,000 

Sub 	cla 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

1,000 

•`-'' 	2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
	

1,000 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
	

1,000 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 	 1,000 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

1,872 

	

0049 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

1,872 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

1,872 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

1,872 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

1,872 

	

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
	

1,872 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
	

1,872 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 	 1,872 

	

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

208 

55 :111Q019 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 
	

208 

GERENCIA 	O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 0 	 208 
ASESORÍA 

URÍDICA 

ine?' 
4,49  



o 
o 
o 
o 
o 

42,626 

42,626 

42,626 

42,626 

42,626 

42,626 

42,626 

42,626 

208 

208 

208 

208 

208 

208 

208 

208 

208 

208 

208 

208 

o 
o 
o 
0 

o 
0 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

208 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000978 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :12108/2015 

TIPO DE MODIRCACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr essalud, sgco, alquiler 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:30 

Pag.: 86 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 	
ANULACIÓN 	CREDITO 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 



PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0045 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES;  LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 2 DE VEHICULOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0308 0039142 ACTIVIDADES DE INFORMATICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISIÓN DE SERVICIO 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:30 
Pag.: 87 de 517 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000979 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1210812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 12/0812015 

: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

ANULACIÓN CREDITO 

0 6,300 

0 6,300 

O 6,300 

0 6,300 

O 6,300 

O 6,300 

O 6,300 

0 6,300 

7,900 1,600 

7,900 1,600 

7,900 1,600 

7,900 1,600 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

5,900 1,600 

5,900 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

1,900 0 

1,900 0 

0 1,000 

0 1,000 

0 1,000 

0 600 

0 600 

0 600 

1,300 1,300 

1,300 1,300 

1,300 1,300 

1,300 1,300 

1,300 1,300 

0 1,300 

0 1,300 

0 400 

0 900 

1,300 0 

1,300 0 

1,300 0 

9,209 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05_00 
	

Hora : 20:16:30 

Pag.: 88 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000980 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :12/08/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDffOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO PASAJES AEREOS MIDIS 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07109/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0368 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVI_ES E IDENTIDAD 

0369 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

.9/ 	2.3.2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 	6-  5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0370 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FSCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

C 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

I«. 	 2.3. 2 1 VIAJES \ P:15: 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0371 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
ERENCIA 
SPSORiA 	 2.3. 2 1 VIAJES 

RIDICA r. 
2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0372 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FSCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

	

77,000 	 0 

	

77,000 	 0 

	

77,000 	 0 

77,000 

	

77,000 	 0 

	

77,000 	 0 

77,000 

	

77,000 	 o 

7,000 

	

o 	 7,000 

	

0 	 7,000 

	

0 	 7,000 

	

0 	 7,000 

	

0 	 7,000 

	

0 	 7,000 

	

0 	 7,000 

	

0 	 7,000 

	

0 	 7,000 

7,000 

7,000 

	

0 	 7,000 

7,000 

	

0 	 7,000 

	

o 	 7,000 

	

0 	 7,000 

7,000 

7,000 

	

0 	 7,000 

	

O 	 7,000 

7,000 

7,000 

	

0 	 7,000 

	

0 	 7,000 

	

0 	 7,000 

	

o 	 7,000 

	

0 	 7,000 

	

0 	 7,000 

	

0 	 7,000 

	

0 	 7.000 

	

0 	 7,000 

	

0 	 7,000 

	

0 	 7,000 

	

0 	 7,000 

	

0 	 7,000 



00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000980 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :12/08/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO PASAJES AEREOS MIDIS 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:30 

Pag.: 89 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO ----- 

FECHA 	: 07/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META R8 TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0373 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0374 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

0079 3 i i i 65 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0352 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
/ 

	

Ge i,r,ia 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0353 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0354 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

• 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

GERENN 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
ASESORIA 

Lit:1101CA fi 	
2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 
:NY 

2.3.2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

ANULACIÓN CREDITO 

0 7,000 

0 7,000 

O 7,000 

0 7,000 

0 7,000 

O 7,000 

7,000 

7,000 

7,000 

O 7,000 

7,000 

O 7,000 

0 7,000 

0 7,000 

0 7,000 

7,000 

7,000 

7,000 

O 7,000 

O 7,000 

0 7,000 

O 7,000 

0 7,000 

0 7,000 

0 7,000 

0 7,000 

0 7,000 

O 7,000 

0 7,000 

7,000 

0 7,000 

0 7,000 

0 7,000 

0 7,000 

0 7,000 

0 7,000 

0 7,000 

O 7,000 

O 7,000 

O 7,000 

O 7,000 

0 7,000 

O 7,000 

0 7,000 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000980 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1210812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:30 

Pag.: 90 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

JUSTIFICACIÓN 
	

RO PASMES AEREOS MIDIS 
TIPO RECURSO 
	

: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RES TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVIIS E IDENTIDAD 

0355 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

0079 

0140 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
"IDENrk,cie. 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

.16' 

ET:, Ú 	2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 
i=L 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3'.1.66 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVI_ES E IDENTIDAD 

0141 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

Sube. 	 2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

7,000 

7,000 

7,000 

	

0 	 7,000 

7,000 

	

0 	 7,000 

	

O 	 7,000 

	

0 	 7,000 

	

0 	 2,600 

2,600 

	

0 	 2,600 

2,600 

	

0 	 2,600 

	

0 	 2,600 

	

0 	 2,600 

	

0 	 600 

	

0 	 2,000 

	

5,600 	 3,000 

	

5,600 	 3,000 

	

5,600 	 3,000 

	

5,600 	 3,000 

	

5,600 	 0 

	

5,600 	 0 

	

5,600 	 0 

	

5,600 	 0 

	

0 	 3,000 

3,000 

3,000 

	

O 	 1,000 

	

0 	 2,000 

3000466 5003313 03 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 	PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

012 0021 REGISTROS CIVI_ES E IDENTIDAD 

2.3. 2 1 VIAJES 



00 0 

GERENCIA 
ASESORIA 

IWDICA ,, 

3,710 

3,710 

3,710 

3,710 

3,710 

3,710 

3,710 

3,710 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

0 

O 

O 

2,465 

2,465 

2,465 

2,465 

2,465 

O 

O 

2,465 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

1,910 

1,910 

1,910 

1,910 

1,910 

1,910 

1,910 

200 

1,710 

850 

850 

850 

850 

850 

850 

850 

100 

750 

950 

950 

950 

950 

950 

950 

950 

200 

750 

2,465 

2,465 

2,465 

2,465 

2,465 

2,465 

2,465 

2,465 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000981 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :13108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO MIDIS 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:30 

Pag.: 91 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO ------- 

FECHA 	: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDff O 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0011 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0352 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0354 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

erencia 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
e 	r 

A P sudpuezlo 	 2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0179 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0355 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0315 0161992 CONSULTA VECINAL 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 



ANULACIÓN 	CREDITO 
PRG PROD/PRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

6,175 TOTAL 6,175 

23. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 

2,465 

2,465 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestado 
	

Fecha : 08/09/2015 
Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:30 
pag, 92 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000981 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1310312015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO MIDIS 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 



00121T 

Gf 	A011 
%In 4K:N  

"" 	PRI.; 	8:r 

tic 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000982 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1310812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:30 
Pag.: 93 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO ------ 

FECHA 	: 13/0812015 

DOCUMENTO 	: 113 1 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG 1T G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

800 
	

800 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

800 
	

800 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

800 
	

800 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

800 
	

800 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

800 
	

800 

2.3. 2 1 VIAJES 
	

O 
	

800 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 
	

800 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 
	

800 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
	

800 
	 o 

2.3.2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 
	

800 
	 o 

2.3.2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 
	

800 
	 o 

TOTAL. 	 8.0J 	 800 

Sub I erencia c-4\ 
Í.0 	t,,) 



0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0019 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FSCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

4?)" 	2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

 

" 	y § 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000983 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:30 

Pag.: 94 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :13108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR RECLASIFICACION 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 13/08/2015 

: 113 / -2015-SGEN!RENIEC 

PRG PROD!PRY ACT/AliOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

1,800 1,800 

1,800 1,800 

1,800 1,800 

1,800 1,800 

1,800 1,800 

1,800 1,800 

1,800 1,800 

0 1,800 

1,800 0 

1,200 1,200 

1,200 1,200 

1,200 1,200 

1,200 1,200 

1,200 1,200 

0 1,200 

0 1,200 

O 1,200 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,680 0 

1,680 0 

1,680 0 

1,680 0 

1,680 0 

80 0 

80 o 
80 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

600 0 

600 0 

600 0 

0 1,680 

O 1,680 

0 1,680 

0 1,680 

0 1,680 

0 80 

0 80 

0 80 

0 1,000 

0 1,000 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:30 

Pag.: 95 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000983 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1310812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR RECLASIFICACION 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO --- 

FECHA 	:1310812015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG U G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 5.1 2 DE VEHICULOS 
	 o 	1,000 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	 o 	 600 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 
	

o 
	

600 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 
	

o 
	

600 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000984 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480} 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :140812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08109/2015 

Hora : 20:16:30 

Pag. : 96 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 

FECHA 	:140812015 

DOCUMENTO 	: 113 1-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DWF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS  

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2,000 

2,000 

2,000 

fl 	 2,000 

2,000 

fl 	 2,000 

0 	 2,000 

0 	 2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 

1,000 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000985 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:30 

Pag.: 97 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1410812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr essalud 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0279 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0280 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

4 	 2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 i.1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0282 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0023 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
(1,1, 	 5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

"511(Z.:u1) Ger 	 2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD 	SOCIAL 

Pres 	 2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0028 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 O 
	

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

GERENc/A 

MDICA 
sEsoRL,3/4 
	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0029 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

ANULACIÓN CREDITO 

o 195 

o 195 

o 195 

o 195 

o 195 

o 195 

o 195 

o 195 

o 744 

o 744 

o 744 

o 744 

o 744 

o 744 

o 744 

o 744 

25 

25 O 

25 O 

25 O 

25 O 

25 

25 

25 

6,358 

6,358 O 

6,358 O 

6,358 O 

6,358 O 

6,358 

6,358 

6,358 

O 827 

O 827 

o 827 

827 

o 827 

o 827 

O 827 

O 827 

O 225 

225 

225 

O 225 



09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA Na 0000000985 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO: 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:30 

Pag. : 98 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO - 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :14/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.] 

JUSTIFICACIÓN 	rdr essalud 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0912015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0031 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

1 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
• 	. 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 
( 

de 	I 	 2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

y 

N:15 
2.1.3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

225 

225 

225 

225 

306 

306 

306 

306 

306 

306 

306 

306 

610 

610 

610 

610 

610 

610 

610 

610 

15,445 

15,445 

15,445 

1,203 

1,203 

1,203 

1,203 

1,203 

14,242 

14,242 

14,242 

14,242 

14242 

243 

243 

243 

243 

243 

243 

243 

243 

590 

590 

590 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVIES E IDENTIDAD 

i77.;¿:, 0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

:■3" 	 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS ---,. 
.¿:. 	 : .-, 09 
	O 

-MCIA 
0. 

'ORLA 1 '.). 	ICA 	17•' 

.s.^ 7.  



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000985 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :14108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: rdr essalud 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:30 

Pag.: 99 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO ----- 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES ALA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.1.3 1. 1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0102 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
',RUMA 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 
r 	 2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0217 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
.9EVCIA 	 2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
-sgOR/Á 

.D/CA 67 	2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0222 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR  

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

0 	 590 

	

0 	 590 

	

0 	 590 

	

0 	 590 

	

0 	 590 

	

0 	 5,120 

	

0 	 5,120 

5,120 

	

0 	 921 

	

0 	 921 

	

0 	 921 

	

0 	 921 

	

0 	 921 

	

0 	 4,199 

	

0 	 4,199 

	

0 	 4,199 

	

0 	 4,199 

	

0 	 4,199 

	

0 	 782 

	

0 	 782 

	

0 	 782 

	

0 	 782 

	

0 	 782 

	

0 	 782 

782 

	

0 	 782 

	

0 	 322 

322 

	

0 	 322 

	

0 	 322 

	

0 	 322 

	

0 	 322 

	

0 	 322 

	

0 	 322 

	

0 	 5,400 

	

0 	 5,400 

	

0 	 5,400 

	

0 	 5,400 

	

0 	 5,400 

	

0 	 5,400 

	

0 	 5,400 

	

0 	 5,400 

	

7,400 	 7,400 

	

7,400 	 7,400 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 
Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:30 
pag. : 100 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000985 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CWIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :14/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr essalud 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

   

    

PRG PROD/PRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0226 0001395 SEGURIDAD Y PROTECCION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

J
I 	2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0230 0039267 CONTROL Y FISCALIZACION 

09 0 
	

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

rv-. 1; 	2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD 	SOCIAL 

kielb 	 2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

01 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0266 0001548 VERIFICACION DE FIRMAS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

* • • •• 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 
Ge,̀  

' 	 2.1. 3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS  

	

7,400 	 7,400 

	

7,400 	 7,400 

	

7,400 	 7,400 

	

7,400 	 7,400 

	

7,400 	 7,400 

	

7,400 	 0 

7,400 

	

0 	 189 

	

0 	 189 

	

0 	 189 

189 

	

0 	 189 

	

0 	 189 

	

0 	 189 

	

0 	 189 

	

0 	 135 

	

O 	 135 

	

0 	 135 

	

0 	 135 

	

0 	 135 

	

0 	 135 

	

0 	 135 

	

0 	 135 

	

0 	 196 

196 

	

O 	 196 

196 

	

0 	 196 

	

0 	 196 

196 

	

0 	 196 

	

278 	 0 

	

278 	 0 

	

278 	 0 

	

278 	 0 

	

278 	 0 

	

278 	 0 

	

278 	 0 

	

278 	 0 

	

9,599 	 0 

	

9,599 	 0 

	

9,599 	 0 

	

9,599 	 0 

	

9,599 	 0 



2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS • . 
2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0245 0000018 ACCIONES DE PERSONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestado 

Versión 15.05.00 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:30 

Pag.: 101 de 517 

SECTOR : 33 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000985 
(EN NUEVOS SOLES) 

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1410812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr essalud 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META Rf3 TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

9,599 o 
9,599 

9,599 O 

51,618 

51,618 O 

51,618 O 

51,618 

51,618 O 

51,618 O 

51,618 O 

51,618 O 

36,549 

36,549 

36,549 

O 36,549 

O 36,549 

O 36,549 

O 36,549 

36,549 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

s-:" 	
2.1.1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

A 

	

7.AF;=,'I 	2.1. 1 1. 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 
¿ENE.,<A:. 	i',,,) 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

2.1. 1 1.2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

2.1. 1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0011 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

7,..<;Th,..r ,, ,. `,. -
1:,, 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

/..7,' ,:.,,, -,/,‘, 

ii ? ' 
 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

1\s,  

	

r 	 2.3.2 1 VIAJES 
,.., v i,: 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0018 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVIMOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

CAN 	 2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0223 0000205 ASESORAMIENTO Y APOYO A LA GESTION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQU1SICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000986 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1410812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:30 

Pag_: 102 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AWOBR FUN DIVF GRPF 
META RI3 TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

	

1 	 1 

	

1 	 1 

	

1 	 1 

	

1 	 1 

	

1 	 1 

	

1 	 1 

	

1 	 0 

	

1 	 0 

	

0 	 1 

	

0 	 1 

	

600 	 0 

	

600 	 0 

	

600 	 0 

	

600 	 0 

	

600 	 0 

	

600 	 0 

	

600 	 0 

	

600 	 0 

	

418 	 418 

	

418 	 418 

	

418 	 418 

	

418 	 418 

	

418 	 418 

	

0 	 118 

	

0 	 118 

	

0 	 118 

	

418 	 0 

	

418 	 0 

	

418 	 0 

	

0 	 300 

	

0 	 300 

300 

1,065 

	

0 	 1,065 

	

0 	 1,065 

	

0 	 1,065 

	

0 	 1,065 

	

O 	 1,065 

	

0 	 1,065 

1,065 

	

0 	 2,920 

	

0 	 2,920 

	

0 	 2,920 

	

0 	 2,920 



CREIARIA 
GENERAL 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	 Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	 Hora : 20:16:30 

Pag.: 103 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000986 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 
ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO --- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1410812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0912015 

: 113 -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AYOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0267 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

›, u 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

A 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS  

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0233 0000013 ACCIONES DE CONTABILIDAD 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

	

Sub ere;'.,..;'a 	2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0246 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

uk 	 2 3 2 1 VIAJES 
‘Ai
llaA: „: ) 	2..3.  2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

	

0 	 2,920 

	

0 	 2,920 

	

0 	 420 

	

0 	 420 

	

0 	 2,500 

	

0 	 2,500 

	

0 	 27 

27 

	

0 	 27 

	

0 	 27 

	

0 	 27 

	

0 	 27 

	

0 	 27 

	

0 	 27 

	

2,920 	 0 

	

2,920 	 0 

	

2,920 	 0 

	

2,920 	 0 

	

2,920 	 0 

	

2,920 	 0 

	

2,920 	 0 

	

2,920 	 0 

	

10,292 	 0 

	

10,292 	 0 

	

10,292 	 0 

	

10,292 	 0 

	

10,292 	 0 

	

10,292 	 0 

	

10,292 	 0 

	

10,292 	 0 

9,800 

	

0 	 9,800 

	

0 	 9,800 

	

0 	 9,800 

	

0 	 9,800 

	

0 	 9,800 

	

0 	 9,800 

	

0 	 5,000 

	

0 	 4,800 

P. 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0277 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0278 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

. 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

Z.V.) 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
e 	1, 

	

1;19 	.71 	2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0279 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0317 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

LiDt •i 00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

GERENCIA 
ASESORÍA 
JURÍDICA 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000987 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 0810912015 

Hora : 20:16:30 

Pag.: 104 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :14/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro alquiler y otros 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AL/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

22,023 0 

22,023 0 

22,023 0 

22,023 0 

22,023 0 

11,023 0 

11,023 0 

11,023 0 

11,000 0 

11,000 0 

11,000 0 

3,486 0 

3,486 0 

3,486 0 

3,486 0 

3,486 0 

3,486 0 

3,486 0 

3,486 0 

14,000 0 

14,000 0 

14,000 0 

14,000 0 

14,000 0 

14,000 0 

14,000 0 

14,000 0 

10,000 0 

10,000 0 

10,000 0 

10,000 0 

10,000 0 

10,000 0 

10,000 0 

10,000 0 

0 11,000 

0 11,000 

O 11,000 

0 11,000 

0 11,000 

0 11,000 

0 11,000 

0 11,000 

0 11,023 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000987 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:30 

pag.: 105 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO ----- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1410812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro alquiler y otros 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 1131 -2015-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AUOBR FUN DWF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

0102 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0112 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
7:1\1 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0160 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

Pfe 	 2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0 	 11,023 

0 	 11,023 

0 	 11,023 

0 	 11,023 

0 	 11,023 

0 	 11,023 

0 	 11,023 

O 	 12,486 

12,486 

12,486 

0 	 12,486 

0 	 12,486 

0 	 12,486 

0 	 12,486 

0 	 12,486 

0 	 15,000 

0 	 15,000 

0 	 15,000 

0 	 15,000 

0 	 15,000 

0 	 15,000 

0 	 15,000 

0 	 15,000 



2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
e 	i 

.o r= 	2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0.79 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0032 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

1,381 

1,381 

1,381 

1,381 

1,381 

1,381 

1,381 

1,381 

0 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

o 

O 

O 

O 

O 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA escON 

	

) 	 2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

1,381 

1,381 

1,381 

1,381 

1,381 

1,381 

1,381 

1,381 

O 

O 

O 

88,968 

88,968 

88,968 

88,968 

88,968 

88,968 

88,968 

88,968 

52,269 

52,269 

52,269 

52,269 

52,269 

52,269 

52,269 

52,269 

74,455 

74,455 

74,455 

74,455 

74,455 

74,455 

74,455 

74,455 

100 

100 

100 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000988 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :14/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: rdr limpieza gre 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:31 
Pag_ : 106 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/0912015 

DOCUMENTO 	: 113 1-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AWOBR FUN DIVF GRPF 	 ANULACIÓN 	CREDITO 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0013 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0023 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000988 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1410812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr limpieza gre 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08109/2015 
Hora : 20:16:31 

Pag.: 107 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO --- 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 1131 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD1PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0228 0001533 FISCALIZAR PROCESOS ELECTORALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

Restd° 	 2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

lA4 
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

^  

bik'  

	

o 	 100 

	

0 	 100 

	

0 	 100 

	

0 	 100 

	

0 	 100 

	

0 	 167,117 

167,117 

	

0 	167,117 

167,117 

	

O 	167,117 

	

0 	167,117 

167,117 

	

0 	167,117 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3.000 

	

0 	 3,000 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

382,809 	 0 

	

382,809 	 0 

	

382,809 	 0 

	

382,809 	 0 

	

382,809 	 0 

	

382,809 	 0 

	

382,809 	 0 

	

382,809 	 0 

-~1.P.1, 11 	-,".. 137,>,290 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000989 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1410812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR ALQUILERES 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/0912015 

Hora : 20:16:31 

Pag.: 108 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AIJOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0298 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0026 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0028 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

Pe 	 2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0029 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

GRENCIA 	2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0030 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

0 	 81,692 

81,692 

O 	 81,692 

O 	 81,692 

0 	 81,692 

0 	 81,692 

0 	 81,692 

0 	 81,692 

0 	 186,561 

0 	 186,561 

186,561 

0 	186,561 

0 	186,561 

0 	186,561 

0 	186,561 

0 	186,561 

0 	 136,527 

0 	 136,527 

0 	136,527 

0 	136,527 

0 	136,527 

0 	136,527 

0 	136,527 

0 	136,527 

0 	 94,675 

O 	 94,675 

0 	 94,675 

0 	 94,675 

0 	 94,675 

0 	 94,675 

0 	 94,675 

o 	 94,675 

0 	 123,625 

0 	 123,625 

0 	123,625 

0 	123,625 

0 	123,625 

0 	123,625 

0 	123,625 

0 	 123,625 

0 	 43,500 

O 	 43,500 

0 	 43,500 

0 	 43,500 

Alt-SORIA 
JURIOICA 



Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:31 

Pag.: 109 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000989 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1410812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR ALQUILERES 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 0 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 0 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA O 

2.3.2 3. 1 2 	SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 0 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 0 

0031 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 0 

09 	0 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 0 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 0 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 0 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 0 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 0 

2.3.2 3. 1 2 	SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 0 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 0 

0032 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

CRET.N9i 
	

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0045 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

4„.; 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
AS ~ SORIA gi 

	

JUI !CA 	
2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

CREDITO 

43,500 

43,500 

43,500 

43,500 

270,711 

270,711 

270,711 

270,711 

270,711 

270,711 

270,711 

270,711 

82,350 

O 82,350 

82,350 

0 	 82,350 

0 	 82,350 

82,350 

0 	 82,350 

0 	 82,350 

0 	 207,900 

207,900 

0 	 207,900 

0 	 207,900 

O 	 207,900 

0 	 207,900 

207,900 

0 	 207,900 

293,213 

0 	 293,213 

O 	 293,213 

O 	 293,213 

0 	 293,213 

0 	 293,213 

293,213 

0 	 293,213 

0 	 32,950 

0 	 32,950 

0 	 32,950 

0 	 32,950 

0 	 32,950 

0 	 32,950 

0 	 32,950 

0 	 32,950 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 



j 1:u5 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:31 

Pag.: 110 de 517 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000989 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :14/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR ALQUILERES 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07/0912015 

DOCUMENTO 	: 1131 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 30002117 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
tiectg 	 2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0049 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

--":-'-51'i;"14;:-.\. 
	

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

GEWICI,N 	2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
Asc-seRIN 
JURIOIC/k  

vlej 
2.3.2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 

o 
	

321,438 

o 
	

321,438 

o 
	

321,438 

0 
	

321,438 

o 
	

321,438 

o 
	

321,438 

0 
	

321,438 

0 
	

321,438 

o 
	

135,000 

o 
	

135,000 

o 
	

135,000 

o 
	

135,000 

o 
	

135,000 

o 
	

135,000 

o 
	

135,000 

o 
	

135,000 

o 
	

126,244 

o 
	

126,244 

o 
	

126,244 

o 
	

126,244 

o 
	

126,244 

o 
	

126,244 

o 	126,244 

o 
	

126,244 

61,104 

o 
	

61,104 

61,104 

O 
	

61,104 

61,104 

O 61,104 

61,104 

61,104 

2,197,490 

2,197,490 
	

O 

2,197,490 

2,197,490 

2,197,490 
	

O 

2,197,490 

2,197,490 
	

O 

2,197,490 

2.3.2 7.11 OTROS SERVCIOS 



9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0223 0000205 ASESORAMIENTO Y APOYO A LA GESTION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000990 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :14/0812015 

TIPO DE MODIFICACIÓN:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:31 

Pag.: 111  de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO --- 

FECHA 	: 1410812015 

DOCUMENTO 	: 113 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD1PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

420 420 

420 420 

420 420 

420 420 

420 420 

420 420 

420 420 

420 O 

o 420 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000991 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr viaticos y pasajes 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:31 

Pag_: 112 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO - 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 
META R8 TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0228 0001533 FISCALIZAR PROCESOS ELECTORALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 1 VIAJES INTERNACIONALES 

2.3.2 1. 1 1 PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 1 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0246 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

	

A 	 2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

	

0 	 20,000 

	

O 	 20,000 

	

0 	 20,000 

	

0 	 20,000 

	

0 	 20,000 

20,000 

20,000 

10,000 

10,000 

	

100,000 	 0 

	

100,000 	 0 

	

100,000 	 0 

	

100,000 	 0 

	

100,000 	 0 

	

100,000 	 0 

	

100,000 	 0 

100,000 

	

0 	 80,000 

	

O 	 80.000 

	

0 	 80,000 

	

0 	 80,000 

	

0 	 80,000 

	

O 	 80,000 

	

O 	 80,000 

	

0 	 80,000 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000992 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :17/0912015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 GREMIOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: ROR 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora 20:16:31 

Pag.: 113 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO --- 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AllOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0275 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9.2 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 

2.1. 1 9.2 1 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0280 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1.1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1. 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0282 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 
cj 1. 

	

plie:to 	2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0102 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES  

	

756 	 0 

756 

	

756 	 0 

	

756 	 0 

	

756 	 0 

	

756 	 0 

756 

756 

22,168 

	

22,168 	 0 

22,168 

	

22,168 	 0 

	

22,168 	 0 

	

22,168 	 0 

	

22,168 	 0 

	

22,168 	 0 

1,084 

	

1.084 	 0 

	

1,084 	 0 

	

1,084 	 0 

	

1,084 	 0 

	

1,084 	 0 

1,084 

1,084 

	

154 	 0 

154 

154 

154 

154 

154 

	

154 	 0 

	

154 	 0 

	

0 	 7 

	

0 	 7 

	

0 	 7 

	

0 	 7 

	

0 	 7 

	

0 	 7 

	

0 	 7 

	

0 	 7 

	

278 	 0 

278 

	

278 	 0 

	

278 	 0 



Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:31 
Pag.: 114 de 517 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000992 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL. 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :17/08/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07109/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN!RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0221 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
Z;.lo 

2.3. 1 7 ENSERES 
1. P:eS 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7.1 1 ENSERES 

9001 	 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0226 0001395 SEGURIDAD Y PROTECCION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 
.;00,  

2.1. 1 1. 2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

2.1. 1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
..„-"I>i 

'-'-'3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0228 0001533 FISCALIZAR PROCESOS ELECTORALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 2 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 

2.1. 1 9.2 1 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0232 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS  

	

278 
	

O 

278 

278 

	

278 
	

0 

	

0 
	

712 

	

O 
	

712 

712 

	

O 
	

712 

712 

O 600 

600 

600 

112 

112 

	

0 
	

112 

44 

	

O 
	

44 

	

0 	 44 

44 

O 44 

44 

44 

	

O 	 44 

	

398 	 0 

	

398 	 0 

	

398 	 0 

	

398 	 0 

	

398 	 0 

	

398 	 0 

	

209 	 0 

	

209 	 0 

	

189 	 0 

	

189 	 0 

	

1,650 	 0 

	

1,650 	 0 

	

1,650 	 0 

	

1,650 	 0 

	

1,650 	 0 

	

1,650 	 0 

	

1,650 	 0 

	

1,650 	 0 

	

5,800 	 0 

	

5,800 	 0 

	

5,800 	 0 



Re/C4 5,  
S 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

	

/0,,1 	il./. 
2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

	

rsk:,, 	 2.1. 1 9. 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9. 1 1 	GRATIFICACIONES 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

1 of;y4 	li 	2.1. 1. 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9. 1 3 BONIFICACION POR ESCOLARIDAD 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

7 11'r,› 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

2.1. 1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9. 1 1 	GRATIFICACIONES 

' - ""« 	 2.1. 1 9.2 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 

2.1. /,',..' 

09 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000992 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :17/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:31 
pag,: 115 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO ---- 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9.2 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 

2.1. 1 9. 2 1 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0233 0000013 ACCIONES DE CONTABILIDAD 

: ' Sub°,  e.1•.*: , 	 2.1. 1 9.2 1 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 

pre 	 2.1. 1 9.3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 3 3 COMPENSACION VACACIONAL (VACACIONES TRUNCAS) 

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

ANULACIÓN CREDITO 

5,800 0 

5,800 0 

5,800 0 

5,800 0 

5,800 0 

666 0 

666 0 

666 0 

666 0 

666 0 

666 0 

666 0 

666 0 

0 51,112 

0 51,112 

0 51,112 

0 51,112 

0 50,834 

0 132 

0 132 

0 132 

0 50,702 

0 1,767 

O 1,767 

0 45,855 

0 45,855 

O 3,080 

0 3,080 

0 278 

0 278 

0 278 

0 278 

2,255 0 

2,255 0 

2,255 0 

2,248 0 

2,248 0 

673 0 

673 0 

673 0 

1,575 0 

1,575 0 

1,575 0 

7 0 

7 0 

// 
 



2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0238 0000618 DESARROLLO DE SISTEMAS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9.3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9.3 3 COMPENSACION VACACIONAL (VACACIONES TRUNCAS) 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9. 1 3 BONIFICACION POR ESCOLARIDAD 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0242 0039100 ACCIONES DE CONTROL PATRIMONIAL 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9.2 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 

2.1. 1 9.2 1 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 

3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0245 0000018 ACCIONES DE PERSONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1.1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 t1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

2.1. 1 1.1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

2.1. 1 1. 2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

2.1. 1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0246 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

RENCIA 
'SORIA 

ICA 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:31 
Pag.: 116 de 517 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000992 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :17108/2015 

TIPO DE MODIRCACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07/0912015 

DOCUMENTO 	: 113 1 -2015-SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AWOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

7 0 

7 0 

7 0 

2,841 0 

2,841 0 

2,841 0 

2,841 0 

2,841 0 

2,841 0 

2,841 0 

2,841 0 

400 0 

400 0 

400 0 

400 0 

400 0 

400 0 

400 0 

400 0 

750 0 

750 0 

750 0 

750 0 

750 0 

750 0 

750 0 

750 0 

5,481 0 

5,481 0 

5,481 0 

5,481 0 

5,481 0 

5,481 0 

5,001 0 

1 0 

5,000 0 

480 0 

480 0 

6,060 0 

6,060 0 

6,060 0 

6,060 0 

6,060 0 

260 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000992 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:31 

Pag.: 117 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO --- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 1131-2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACTIAIIOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.1. 1 1.2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

2.1. 1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9. 1 1 	GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9. 1 3 BONIFICACION POR ESCOLARIDAD 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0250 0003051 CAPACITACION DE REGISTRO DE ESTADO CIVIL E IDENTIFICACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

2.1. 1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9. 1 3 BONIFICACION POR ESCOLARIDAD 

	

260 
	 o 

260 

	

5,800 
	 o 

	

5,800 
	

0 

	

5,000 
	

o 

	

800 
	

0 

	

1,134 
	

0 

	

1,134 
	

0 

	

1,134 
	

o 

	

1,134 
	

o 

	

1,134 
	 o 

	

734 
	 o 

	

734 
	

o 

	

734 
	 o 

	

400 
	 o 

	

400 
	

o 

	

400 
	 o 

.jj)LNI/0;, 

ERENCIA 
SESORIA 

1DICA g1 
bo  



•:,-),.‘9  • 

GERE: 
AsESC 
JURI 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000993 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR LAUDO AGOSTO 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:31 

Pag.: 118 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:07/0912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0028 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0030 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0031 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

7- I I 	
5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

üi \ 	09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

CIA 	 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
U.; 

'IlAk 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:31 

Pag.: 119 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000993 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO ---- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR LAUDO AGOSTO 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0912015 

: 1131 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0102 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

.9. 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
\ 

701.':ii 1'1,:, 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

I r 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0238 0000618 DESARROLLO DE SISTEMAS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

0 	 1,500 

	

0 	 1,500 

	

O 	 1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

	

0 	 1,500 

	

0 	 1,500 

	

0 	 1,500 

	

0 	 1,500 

	

0 	 1,500 

	

0 	 1,500 

	

O 	 1,500 

	

0 	 1,500 

	

0 	 1,500 

	

0 	 1,500 

	

0 	 1,500 

1,500 

	

0 	 1,500 

	

15,500 	 0 

	

15,500 	 0 

	

15,500 	 0 

	

15,500 	 0 

	

15,500 	 0 

	

15,500 	 0 

	

15,500 	 0 

	

15,500 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000994 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONA_ DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1710812015 

TIPO DE MODIFICACIÓN:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: ATENCION DE SENTENCIAS JUDICIALES 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:31 

pag_: 120 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/0912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 	 ANULACIÓN 	CREDITO 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5.5 PAGO DE SENTENCIAS JUDICIALES, LAUDOS ARBITRALES Y SIMILARES 

2.5.5 1 PAGO DE SENTENCIAS JUDICIALES Y LAUDOS ARBITRALES 

2.5.5 1. 1 A TRABAJADORES GUBERNAMENTALES 

2.5. 5 1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
Zub 

2.5.5 1.3 AL SECTOR PRIVADO 
Plesup 

2.5. 5 1.3 1 A PERSONAS JURIDICAS 

	

195245 	 195,245 

	

195,245 	 195,245 

	

195,245 	195245 

	

195,245 	 0 

	

195,245 	 0 

	

195,245 	 O 

	

195,245 	 0 

	

195,245 	 0 

	

0 	195,245 

	

0 	195,245 

	

0 	195,245 

40,000 

40,000 

155,245 

	

O 	155,245 



Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:31 

Pag.: 121 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000995 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO ----- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr viaje Gil 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 1131-2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

SIAF Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

PRG PROD/PRY ACTIAUOBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 

0079 

0079 

3000217 5001695 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 1 	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 4. 1 3 	DE VEHICULOS 

3000217 5001695 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

4,400 

4,400 

4,400 

4,400 

4,400 

4,400 

4,400 

4,400 

O 

O 

4,400 

4,400 

4,400 

4,400 

4,400 

4,400 

4,400 

4,400 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,520 

2,520 

2,520 

2,520.  

2,520 

2,520 

	

0 	 2,520 

	

0 	 2,520 

	

2,520 	 0 

	

2,520 	 O 

	

350 	 350 

	

350 	 350 

	

350 	 350 

	

350 	 350 

	

350 	 350 

	

350 	 350 

	

350 	 350 

	

350 	 0 

	

0 	 350 

O 

CREDITO 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
jan \ 5 2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 

2.2.2 PRESTACIONES Y ASISTENCIA SOCIAL 

2.2.2 3 ENTREGA DE BIENES Y SERVICIOS 

2.2.2 3.4 OTRAS PRESTACIONES DEL EMPLEADOR 

2.2.2 3.4 2 GASTOS DE SEPELIO Y LUTO DEL PERSONAL ACTIVO 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1. 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1. 1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

2.1.1 1. 2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

2.1. 1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0225 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0265 0003047 ACTIVIDADES ELECTORALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

GERENCIA 	 2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
ASESORÍA 
(MIMA J 	

2.3.2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0 

2,520 

2,520 

2,520 

2,520 

2,520 

2,520 

450 

450 

450 

450 

450 

450 

450 

450 



9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FIN.ANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 1 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

2.3. 2 6.1 1 GASTOS LEGALES Y JUDICIALES 

2.3.2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES 

9001 3999999 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 

0255 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 2 DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05_00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000995 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr viaje GIl 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:31 

Pag.: 122 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

32 32 

32 32 

32 32 

32 32 

32 32 

20 20 

0 20 

O 20 

20 0 

20 0 

12 12 

12 12 

12 0 

0 12 

450 0 

450 0 

450 0 

450 0 

450 0 

300 0 

300 0 

300 0 

150 0 

150 0 

150 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:31 
Pag.: 123 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000996 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO --- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR ciad, adiconal item 3, concurso 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07109/2015 

: 113 I -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACTIAIIOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 2 SERVICIOS BÁSICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0281 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
)tilLiO 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3.2 7. 1 3 AUDITORIAS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0283 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0026 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

CEREZO, t.,\ 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
ASESORÍA 1' 
VURIDICA 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0210 0000014 ACCIONES DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

	

5,000 	 5,000 

	

5,000 	 5,000 

	

5,000 	 5,000 

	

5,000 	 5,000 

	

5,000 	 5,000 

	

0 	 5,000 

	

0 	 5,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 2,000 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 408 

	

0 	 408 

	

0 	 408 

	

0 	 408 

	

0 	 408 

	

0 	 408 

	

0 	 408 

	

0 	 408 

	

186,561 	 186,561 

	

186,561 	 186,561 

	

186,561 	 186,561 

	

186,561 	 186,561 

	

186,561 	 186,561 

	

186,561 	 186,561 

	

186,561 	 186,561 

	

186,561 	 0 

	

0 	 186,561 

	

0 	 408 

	

0 	 408 

	

0 	 408 

	

0 	 408 



FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

-..1. 

.1: G 

.., 

1 Yr 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000996 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.} 

JUSTIFICACIÓN 	RDR ciad, adiconal itero 3, concurso 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:31 

Pag.: 124 de 517 

ANULACIÓN 	CREDITO 

0 

0 

0 

408 

408 

408 

408 

408 

O 408 

O 408 

0 408 

0 408 

O 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

PRO PRODIPRY ACT1A110BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO .NSTITUCIONAL 

0211 0000020 ACCIONES DE PLANIFICACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0213 0001179 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000996 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR ciad, adiconal item 3, concurso 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:31 

Pag_: 125 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO ---- 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 1131 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0217 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0218 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0219 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

	

! 	95 	rec,zz. 

1
1, 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

czb 2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0220 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0221 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

	

mei 	09  
0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

G 

	

RENDA 	 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
•¿•;' 	A< ESORIA 

	

J IDICA 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0223 0000205 ASESORAMIENTO Y APOYO A LA GESTION 

09 0 

	

	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

O 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

O 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

0 	 408 

O 	 408 

O 	 408 

0 	 408 

2,448 

0 	 2.448 

O 	 2,448 

O 	 2,448 

CRETARIA 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000996 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL. 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR ciad, adiconat itero 3, concurso 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08109/2015 
Hora : 20:16:31 
pag.: 126 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRO PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0225 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPAVTACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0227 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

	

' 	
5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

cz.N 
.`.A 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0229 0039144 ACTIVIDADES DE RELACIONES PUBLICAS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0267 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

';1\' 	 2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIDNALES Y TECNICOS GER N 1A 

	

ASE 01.'4, Zji 	 2.3. 2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 
9-4 	I; iDIC 	gj.j 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

2,448 

2,448 

2,448 

2,448 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408' 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

Fecha : 08109/2015 
Hora : 20:16:31 
Pag.: 127 de 517 

SECTOR : 33 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000996 
(EN NUEVOS SOLES) 

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO --- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR dad, adiconal item 3, concurso 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07109/2015 

: 113 1-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0238 0000618 DESARROLLO DE SISTEMAS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0239 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

09 dI 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

rv' 'z..„5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

' ; 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

P. 	F,c1D 	2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0241 0003048 CONTROL DE LA BASE DE DATOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
GERENCIA *`- 	2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
ASESORÍA 
JURÍDICA 	 2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

hr 
Nifei 

ANULACIÓN CREDITO 

170,252 408 

170,252 408 

170,252 408 

170,252 408 

170,252 408 

170,252 408 

170,252 

170,252 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 146,337 

146,337 

0 146,337 

0 146,337 

0 146,337 

145,929 

0 145,929 

0 145,929 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 

0 408 



09 0 

subG 

Píesu 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000996 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR ciad, adiconal item 3, concurso 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:31 
Pag.: 128 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODJPRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0246 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0243 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0244 0039709 SISTEMATIZACION JURIDICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 	 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0269 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0270 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0245 0000018 ACCIONES DE PERSONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

fff CE, PNCIA 
ASE'ORLA 
JUR1 1CA g. 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:31 

Pag.: 129 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000996 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO ----- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :17108)2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR ciad, adiconal itern 3, concurso 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 	
ANULACIÓN 	CREDITO 

META RB TR CG 11" G SG SGD ESP ESPD 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0248 0000336 CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2, 1 VESTUARIO, ZAPATERLA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0249 0000993 INVESTIGACION Y DIFUSION 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

..I.DENtti„:0250 0003051 CAPACITACION DE REGISTRO DE ESTADO CIVIL E IDENTIFICACION 

	

-ERENCIA 
09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

	

SESORIA 1,4)i 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
RIDICA 

	

<1/ 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

408 

408 

408 

408 

408 

5,819 

5,819 

5,819 

5,819 

5,411 

182 

182 

182 

720 

720 

720 

3,471 

3,471 

3,471 

1,038 

1,038 

720 

318 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 

408 y 

408 

408 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:31 
pag_: 130 de 517 

SECTOR : 33 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000996 
(EN NUEVOS SOLES) 

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR ciad, adiconal itero 3, concurso 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/Al/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0251 0044409 ASUNTOS LABORALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0273 0000342 CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

ANULACIÓN 	CREDITO 

o 408 

0 408 

o 408 

o 408 

o 408 

o 408 

o 408 

o 408 

o 408 

o 408 

o 408 

o 408 

o 408 

o 408 

o 408 



erezcia 
de 
que:,  

TOTAL 
	

11,000 	 11,0001 

	

11,000 
	

O 

11,000 

	

11,000 
	

O 

11,000 

11,000 

11,000 

	

11,000 
	

O 

11,000 

	

0 
	

11,000 

11,000 

	

O 
	

11,000 

	

O 
	

11,000 

	

O 
	

11,000 

	

O 
	

11,000 

	

O 
	

11,000 

11.000 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000997 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Contratacion de Servicio de terceros 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:31 

Pag.: 131 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO ----- 

FECHA 	: 1710812015 

DOCUMENTO 	: 1131-2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0314 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 
Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:31 

Pag_ : 132 de 517 

SECTOR : 33 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000998 
(EN NUEVOS SOLES) 

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :18/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 1131-2015-SGEWRENIEC 

JUSTIFICACIÓN 
TIPO RECURSO 

RO VIGILANCIA RECLASIFICACION 
: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESP0 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0080 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0112 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0171 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

ANULACIÓN CREDITO 

20,079 O 

20,079 0 

20,079 

20,079 

20,079 

20,079 

20,079 O 

20,079 

3,000 

3,000 

O 3,000 

O 3,000 

0 3,000 

O 3,000 

O 3,000 

O 3,000 

O 17,079 

O 17,079 

17,079 

17,079 

O 17,079 

O 17,079 

17,079 

O 17,079 



9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0225 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000999 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :18!0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR reclasificacion 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:31 

Pag.: 133 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO -- 

FECHA 	:18!0812015 

DOCUMENTO 	: 113 -2015-SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

100 100 

100 100 

100 100 

100 100 

100 100 

100 100 

100 100 

100 

100 

2.k-41.111, 
 ,$) 1:41§,  



137,535 

137,535 

137,535 

137,535 

137,535 

137,535 

137,535 

137,535 

0 

O 

o 

0 

0 

0 

O 

O 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

20,575 

20,575 

20,575 

20,575 

480 

480 

480 

480 

20,095 

19,375 

19,375 

5,685 

13,690 

720 

720 

720 ' 

19,850 

19,850 

19,850 

19,850 

19,850 

19,850 

19,850 

10,850 ' 

9,000 

1,685 

1,685 

1,685 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha 08/09/2015 
Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:31 

Pag.: 134 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001000 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :18/08/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.} 

JUSTIFICACIÓN 	RO MIDIS/ 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:07/0912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AltOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0369 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCAUZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0370 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 3 DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0371 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

*c,"'i\)  5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

GE9 ,1A  2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
As- 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0373 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 



GERE,  
ASES 
JURI 

.>>4'. 59 .T3N 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
0 

o 
o 
o 
o 
o 

O 

0 

O 

48,000 

48,000 

48,000 

48,000 

48,000 

O 

48,000 

48,000 

48,000 

1,685 

1,685 

1,685 

1,685 

750 

935 

94,825 

94,825 

94,825 

94,825 

720 

720 

720 

720 

94,105 

55,095 

55,095 

36,980 

18,115 

39,010 

39,010 

39,010 

48,000 

48,000 

48,000 

48,000 

48,000 

48,000 

48,000 

48,000 

O 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:31 

Pag.: 135 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001000 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO MIDIS/ 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0912015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

5 2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 

2.2.2 PRESTACIONES Y ASISTENCIA SOCIAL 

2.2.2 1 PRESTACIONES DE SALUD Y OTROS BENEFICIOS 

2.2. 2 1.2 PRESTACIONES EN EFECTIVO 

2.2.2 1. 2 1 SUBSIDIO POR INCAPACIDAD TEMPORAL 

2.2.2 1.2 2 SUBSIDIO POR MATERNIDAD 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0356 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0395 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001001 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :18!0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:31 

Pag.: 136 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 1910812015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD!PRY ACT/AIIOBR FUN DWF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

23. 1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0307 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

	

1 	 1 

	

1 	 1 

	

1 	 1 

	

1 	 1 

	

1 	 1 

	

1 	 1 

	

1 	 1 

	

1 	 0 

	

0 	 1 

	

28,000 	 28,000 

	

28,000 	 28,000 

	

28,000 	 28,000 

	

28,000 	 28,000 

	

28,000 	 28,000 

28,000 

28,000 

	

0 	 28,000 

	

28,000 	 0 

	

28,000 	 0 

	

28,000 	 0 



09 0 

GERENCIA 1,", 
ASESORÍA 

RÍDICA 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:31 

Pag.: 137 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001002 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 
ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO ---- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1910812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR PAGO DE CTS 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 1131 -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT1AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0275 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1.1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1. 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

2.1.1 1.1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

2.1. 1 1.2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

2.1. 1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 2 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 

2.1. 1 9.2 1 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0239 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9.2 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 

2.1. 1 9.2 1 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0269 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

• 	G 	 2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

i=res, 	 2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0245 0000018 ACCIONES DE PERSONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1. 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1. 1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0246 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

	

939 	 22,169 

	

939 	 22,169 

	

939 	 22,169 

	

939 	 22,169 

	

939 	 22,169 

	

939 	 0 

	

669 	 0 

	

1 	 0 

	

668 	 0 

	

270 	 0 

	

270 	 0 

	

0 	 22,169 

22,169 

	

0 	 22,169 

	

20,998 	 0 

	

20,998 	 0 

	

20,998 	 0 

	

20,998 	 0 

	

20,998 	 0 

	

20,998 	 0 

	

20,998 	 0 

	

20,998 	 0 

	

1 	 0 

	

1 	 0 

	

1 	 0 

	

1 	 0 

	

1 	 0 

	

1 	 0 

	

1 	 0 

	

1 	 0 

	

129 	 0 

	

129 	k 	O 

	

129 	 0 

	

129 	 0 

	

129 	 0 

	

129 	 0 

	

129 	 0 

	

129 	 0 

	

102 	 0 

	

102 	 0 

	

102 	 0 

	

102 	 0 

	

102 	 0 

	

102 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001002 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1910812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR PAGO DE CTS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:31 

Pag. : 138 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

-- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:07109/2015 

DOCUMENTO 	: 1131-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 
NETA RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.1. 1 9. 1 ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 102 O 

2.1. 1 	9.1 	1 GRATIFICACIONES 102 o 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	 Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	 Hora : 20:16:31 

Pag.: 139 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001003 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR: 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

-- DATOS DEL PLIEGO --- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1910812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: MANTENIMIENTO DE VEHICULO1CAJA CHICA/SUMINISTROS FOTOGRAFICOSNIATICOS Y PASAJES 

TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 19/0812015 

: 1131 -2015-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN D1VF GRPF 	 ANULACIÓN 	CREDff0 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

	

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

960 
	

960 

0279 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 
	

960 
	

960 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

960 
	

960 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

960 
	

960 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

960 
	

960 

2.3.2 1 VIAJES 
	

460 
	

960 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 
	

460 
	

960 

2.3.2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
	

460 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 
	

960 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

500 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

500 
	

O 

2.3.2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 
	

500 

	

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

50 
	

O 

	

0057 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 
	

50 

00 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

50 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

50 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

50 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 
	

50 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 
	

50 

2.3. 1 6. 1 2 DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES 
	

50 

	

007•3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

435 
	

728 

	

0058 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 
	

435 
	

728 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

435 
	

728 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

435 
	

728 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

435 
	

130 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

435 
	

80 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
	

435 
	

0 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 
	

435 
	 o 

2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 
	

0 	 80 

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 
	

0 	 80 

2.3.1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 
	

0 	 50 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 
	

O 	 50 

2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD 
	

O 	 50 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

598 

2.3. 2 1 VIAJES 
	

355 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 
	

0 	 355 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 
	

0 	 355 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 
	

0 	 243 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 	 0 	 243 

2.3. 2 4. 1 3 DE VEHICULOS 	 0 	 107 

2.3. 2 4. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 	 0 	 136 

	

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 243 	 0 

0059 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 
	

243 	 0 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

243 	 0 



5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0066 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0102 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 3 DE VEHICULOS 

2.3.2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001003 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:31 
Pag.: 140 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 :AGOSTO 	 FECHA 
	

: 1910812015 

FECHA DE SOLICITUD :19108/2015 	 DOCUMENTO 	: 113 1 -2015-SGEN1RENIEC 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MANTENIMIENTO DE VEHICULO1CAJA CHICA/SUMINISTROS FOTOGRAFICOSNIATICOS Y PASMES 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

243 

243 

243 

243 

243 

96 96 

96 96 

96 96 

96 96 

96 96 

0 96 

0 96 

0 96 

96 0 

96 0 

96 0 

2,000 2,000 

2,000 2,000 

2,000 2,000 

2,000 2,000 

2,000 2,000 

2,000 2,000 

2,000 2,000 

0 2,000 

2,000 0 

.7,1511- 



09 0 

=ERENC1A 
ESORIA 	11 
''dDICA  

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:31 

Pag.: 141 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001004 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 
ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1910812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr pago LBS SILVERIO BUSTO 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/09/2015 

: 113/ -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACTIAllOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

2,205 

0023 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 
	

2,205 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

2,205 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
	

2,205 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 
	

2,205 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 
	

2,205 

2.1. 3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 
	

2,205 

2.1.3 1. 1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 
	

2,205 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

1,530 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

1530 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

1,530 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
	

1,530 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 
	

1,530 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
	

99 

2.1. 1 1.1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
	 as 

2.1.1 1. 1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO AJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 
	

86 

2.1. 1 1.2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

13 

2.1. 1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

13 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 
	

1,431 

2.1. 1 9. 1 ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 
	

639 

2.1. 1 9. 1 1 	GRATIFICACIONES 
	

639 

2.1. 1 9.3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 
	

792 

2.1. 1 9.3 3 COMPENSACION VACACIONAL (VACACIONES TRUNCAS) 
	

792 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

230 

0028 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

230 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

230 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
	

230 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 
	

230 

2.1.1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
	

230 

2.1. 1 1.2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

230 

2.1. 1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

230 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

479 

0029 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

479 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

479 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
	

479 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 
	

479 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
	

479 

2.1. 1 1.1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
	

156 

2.1.1 1. 1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 
	

156 

2.1. 1 1.2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

323 

2.1. 1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

323 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

221 
	 o 

0030 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

221 
	 o 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 221 	 0 



ARiA. 

GERENCIA 
ASESORi 	'1  
JURÍDIC 

• 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001004 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1910812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr pago LBS SILVERIO BUSTO 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:31 
pag_ 142 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113/ -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
	

221 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 
	

221 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
	

221 

2.1. 1 1.2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

221 

2.1. 1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

221 

00 • 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 
	

1,556 

0031 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

1,556 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

1,556 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
	

1,556 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 
	

1,556 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
	

1,556 

2.1. 1 1.1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
	

977 

2.1.1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 
	

753 

2.1. 1 1.1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 
	

224 

2.1. 1 1.2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

579 

2.1. 1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

579 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 
	

1,078 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

1,078 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

1,078 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
	

1,078 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 
	

1,078 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
	

1,078 

2.1. 1 1. 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
	

976 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 
	

818 

2.1.1 1.1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 
	

158 

2.1. 1 1.2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

102 

2.1. 1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

102 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 
	

1,364 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

1,364 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

1,364 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
	

1,364 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 
	

1,364 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
	

1,364 

2.1. 1 1.1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
	

750 

2.1. 1 1.1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 
	

750 

2.1. 1 1.2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

614 

2.1. 1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

614 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

1,228 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

1,228 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

1,228 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
	

1,228 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 
	

1,228 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
	

1,228 

2.1. 1 1. 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
	

945 



t 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001004 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1910812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr pago LBS SILVERIO BUSTO 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:31 

Pag.: 143 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO - 

FECHA 	:07!0912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

  

PRG PROD/PRY ACTIAI/OBR FUN DIVE GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

  

2.1.1 1.1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 
	

945 

2.1. 1 1.2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

283 

2.1. 1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

283 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

23,653 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

23,653 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

23,653 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
	

23,653 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 
	

23,653 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
	

23,653 

23,653 

2.1.1 1.1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 
	

23,653 

579 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

19,391 

0044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

19,391 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

19,391 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
	

19,391 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 
	

19,391 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
	

18,040 

2.1. 1 1.1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
	

16,857 

2.1. 1 1.1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 
	

16,857 

2.1. 1 1.2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

1,183 

2.1. 1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

1,183 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 
	

1,351 

2.1. 1 9.2 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 
	

822 

2.1. 1 9.2 1 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 
	

822 

2.1. 1 9. 3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 
	

529 

2.1. 1 9.3 3 COMPENSACION VACACIONAL (VACACIONES TRUNCAS) 
	

529 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

5,866 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

5,866 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

5,866 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
	

5,866 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 
	

5,866 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
	

5,866 

2.1. 1 1.1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
	

2,813 

2.1.1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 
	

2,521 

2.1. 1 1.1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 
	

292 

2.1. 1 1.2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

3,053 

2.1. 1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

3,053 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

236 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

236 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

236 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
	

236 

	

0, 	2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 
	

236 
GERENCIA 

SESORÍA 
	 2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

	
236 

RÍDICA 	 2.1. 1 1.2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 
	

236 

09 0 

EARIA • 
NERA 	 2.1. 1 1.1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 



236 

224 

224 

224 

224 

224 

224 

224 

224 

3,763 

3,763 

3,763 

3,763 

3,763 

3,763 

1,900 

1,900 

1,863 

1,863 

0 	 63,024 

0 	 63,024 

0 	 63,024 

0 	 63,024 

0 	 60,819 

0 	 210 

0 	 210 

fl 	 210 

fl 	 60,609 

0 	 2,334 

0 	 2,334 

0 	 33,775 

0 	 33,775 

24,500 

24,500 

0 	 2,205 

0 	 2,205 

0 	 2,205 

2,205 

'14114-f-w> 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 
Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:31 

Pag.: 144 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N' 0000001004 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1910812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr pago LBS SILVERIO BUSTO 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.1. 1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0102 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1.1 1. 1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0210 0000014 ACCIONES DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9.2 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 

2.1. 1 9.2 1 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 

2.1. 1 9.3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9.3 3 COMPENSACION VACACIONAL (VACACIONES TRUNCAS) 

9001 39 	 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0222 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.2 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

2.1.1 1. 2 99 OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9.1 1 GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9.2 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 

2.1. 1 9.2 1 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 

2.1. 1 9.3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9.3 3 COMPENSACION VACACIONAL (VACACIONES TRUNCAS) 

	

0, 	2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

PRENCIA 	 2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 
SORík 2.1.3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR !DIGA 

2.1.3 1. 1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 
TV-Ci 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	 Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	 Hora : 20:16:31 

Pag.: 145 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001005 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 
ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO -- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1910812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR-ALQUILER DE LOCAL SEDE ADMINISTRATIVA 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0912015 

: 113 1 -2015-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACTIA110BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0283 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0210 0000014 ACCIONES DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

..C.RM-AF5 
	 2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0211 0000020 ACCIONES DE PLANIFICACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

• 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
c

• ';)
2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

' 	2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 399999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0213 0001179 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

	

\ OS 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

,2FNC1A 	 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
1 SPS0KíA K f  2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS R1DICA 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0214 0039343 ESTADISTICA INSTITUCIONAL 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

C.:.f..)G 

33,913 

33,913 

33,913 

33,913 

33,913 

33,913 

33,913 

33,913 

14,348 

14,348 

14,348 

14,348 

14,348 

14,348 

14,348 

14,348 

13,043 

13,043 

13,043 

13,043 

13,043 

13,043 

13,043 

13,043 

18,261 

18,261 

18,261 

18,261 

18,261 

18,261 

18,261 

18,261 

15,652 

15,652 

15,652 

15,652 

15,652 

15,652 

15,652 

15,652 

18,261 

18,261 

18,261 

18,261 



2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0215 0044339 ACCIONES DE RACIONALIZACION 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

	

the'L'Fik. 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

19 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 	99 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 
Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:31 

Pag.: 146 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001005 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :19108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR-ALQUILER DE LOCAL SEDE ADMINISTRATIVA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07/0912015 

DOCUMENTO 
	

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0 	 18261 

18261 

0 	 18,261 

0 	 18,261 

0 	 14,348 

0 	 14,348 

0 	 14,348 

0 	 14,348 

0 	 14,348 

14,348 

0 	 14,348 

O 	 14,348 

0 	 153,908 

0 	 153,908 

0 	153,908 

0 	153,908 

0 	153,908 

0 	153,908 

0 	153,908 

0 	153,908 

0 	 11,739 

0 	 11,739 

0 	 11,739 

0 	 11,739 

0 	 11,739 

0 	 11,739 

0 	 11,739 

0 	 11,739 

0 	 11,739 

11,73g 

0 	 11,739 

0 	 11,739 

0 	 11,739 

0 	 11,739 

0 	 11,739 

0 	 11,739 

0 	 11,739 

0 	 11,739 

0 	 11,739 	, 

0 	 11,739 

0 	 11,739 

0 	 11,739 

0 	 11,739 

0 	 11,739 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0217 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0218 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0219 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

3Wiii. 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

SAN, 
 , AN, 	o 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

1 sg GERE, IA *`• \ 
2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

11 ASES RIA 5511  
9,4., JI: i !CA clj. 	 2.3.2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

.>¿,. 	 2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 



9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0220 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0221 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0222 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 

9 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

pu 	 2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES z1.) 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0223 0000205 ASESORAMIENTO Y APOYO A LA GESTION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

INiklc, 0225 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 

GEI ENCIA 
' AS :SORIA 
75  J VDICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0226 0001395 SEGURIDAD Y PROTECCION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001005 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:31 

pag.: 147 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO ---- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1910812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR-ALQUILER DE LOCAL SEDE ADMINISTRATIVA 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0912015 

: 1131 -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

0 11,739 

0 11,739 

0 11,739 

0 11,739 

0 11,739 

O 11,739 

0 11,739 

0 11,739 

0 153,908 

0 153,908 

0 153,908 

0 153,908 

0 153,908 

0 153,908 

0 153,908 

0 153,908 

0 78,259 

0 78,259 

O 78,259 

0 78,259 

0 78,259 

0 78,259 

0 78,259 

0 78,259 

0 23,478 

0 23,478 

0 23,478 

0 23,478 

0 23,478 

0 23,478 

0 23,478 

0 23,478 

0 135,648 

0 135,648 

0 135,648 

O 135,648 

0 135,648 

0 135,648 

0 135,648 

0 135,648 

0 99,128 

0 99,128 

0 99,128 

0 99,128 



09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001005 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:31 

Pag.: 148 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :1910812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR-ALQUILER DE LOCAL SEDE ADMINISTRATIVA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/09/2015 

: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AIJOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0227 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 

9001 p999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
11
0229 0039144 ACTIVIDADES DE RELACIONES PUBLICAS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
7,47 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS *, 
, • 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0230 0039267 CONTROL Y FISCALIZACION 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0231 0039606 PRENSA Y COMUNICACIONES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0267 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

ANULACIÓN CREDITO 

99,128 

O 99,128 

O 99,128 

0 99,128 

65,215 

65215 

65215 

O 65,215 

65,215 

65,215 

0 65,215 

0 65,215 

0 182,603 

0 182,603 

182,603 

0 182,603 

O 182,603 

182,603 

0 182,603 

0 182,603 

0 5,218 

O 5218 

0 5,218 

0 5,218 

0 5,218 

0 5,218 

0 5,218 

O 5,218 

O 26,086 

O 26,086 

O 26,086 

26,086 

O 26,086 

26,086 

26,086 

0 26,086 

0 7,826 

0 7,826 

0 7,826 

0 7,826 

0 7,826 

0 7,826 

0 7,826 

0 7,826 


	ANEXO_01_RS_N°_75-2015-SGEN-RENIEC.pdf
	ANEXO_02_RS_N°_75-2015-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56

	ANEXO_03_RS_N°_75-2015-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20



